广西百顺项目管理有限公司
超声刀系统采购项目（BSZC2020-J1-270227-BSXM）

成交结果公告

广西百顺项目管理有限公司受凌云县人民医院的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年6月15日就超声刀系统采购项目项目采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：超声刀系统采购项目

（项目编号：BSZC2020-J1-270227-BSXM）
二、采购项目的名称、数量、简要规格描述：本项目采购超声刀系统设备一套。（具体内容详见竞争性谈判采购文件）

交货期：自签订合同之日起至30个工作日内安装调试完毕并交付正常使用。
三、公告媒体及日期：2020年6月15日在中国政府采购网、广西政府采购网发布公告。
四、谈判日期：2020年6月19日上午10时00分
谈判地点：广西百顺项目管理有限公司（百色市右江区龙腾路龙晟国际写字楼21层）
谈判小组成员名单：李宗阳、徐小雅、周保隆。

五、成交信息：
成交人：广西宝浩荣医疗器械有限责任公司

成交人地址：南宁市高岭路88号综合车间B座3楼303号房

成交金额：人民币肆拾壹万叁仟捌佰元整（￥413800.00元）
主要成交标的的名称：超声刀系统采购项目

交货期：自签订合同之日起至30个工作日内安装调试完毕并交付正常使用。
六、联系事项：
1.采购人名称：凌云县人民医院
地 址： 凌云县泗城镇镇洪村
联系人：罗景香    联系电话：0776-7612090

     2.采购代理机构名称：广西百顺项目管理有限公司
     地址：百色市右江区龙腾路龙晟国际写字楼21层

 项目联系人：班章财     联系电话/传真：18177609765/0776-2983128

3.监督部门：凌云县政府采购中心      联系电话：0776-7616655
     七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人凌云县人民医院或受托代理机构广西百顺项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

八、招标代理服务费收费标准：按国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）和《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务费的通知》（发改办价格[2003]857号）收费标准由成交人向采购代理机构支付，金额为：￥6207.00元。

附件：1、竞争性谈判文件；2、主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求。
                                                    广西百顺项目管理有限公司
                                                                   2020年6月22日